关于做好我校

迎接广东省高校思想政治理论课建设评估工作的通知

各单位：

根据广东省高等学校思想政治理论课建设评估进度安排，广东省教育厅将组织专家组将于2009年11月16至19日对我校思想政治理论进行实地评估。为了营造良好的迎评氛围、以最佳状态迎接本次评估，现将有关事项通知如下：
一、学校将于第十一周结合期中教学检查组织课堂教学检查工作（具体安排见附表）。请各学院督促教师和学生按时上下课，督促教师认真做好课堂考勤工作，确保教学秩序优良。

二、请思想政治理论课教学部组织全校思想政治理论课的任课教师做好教学准备工作。具体要求如下：一要提前备课、熟练教学内容；二要携带教学大纲、授课计划、授课任务书、教案、教材、教学记录表等教学文本；三要师生全体起立，欢迎专家听课；四要规范课堂秩序、注意师生互动；五要恰如其分运用眼神、表情、语调、动作等教态要素；六要积极主动回答专家提出的问题。

三、请思想政治理论课教学部要特别注意通知有停调课的教师和学生班级注意上课时间与地点。

四、请学生处、团委协助做好宣传工作和学生的动员工作。

二○○九年十一月十二日